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Всероссийские соревнования по спортивной 

борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: 

греко-римская борьба) памяти заслуженного 

тренера СССР В.А. Бормана

Итоговые материалы



№
Судейская 

категория
Субъект РФ Город Фамилия, имя, отчество

С

У

М

1 ССВК
Республика 

Мордовия
Саранск АСАЕВ Николай Борисович

2 ССВК Тамбовская область Томбов ТАТАРИНЦЕВ Алексей Николаевич

3 ССВК
Республика 

Башкортостан
Октябрьский ДОЛГУШЕВ Николай Викторович

4 ССВК
Республика 

Башкортостан
Уфа БИКБАЕВ Владимир Изубаевич

5 ССВК
Республика 

Татарстан

Набережные 

Челны
БУХАНОВ Юрий Николаевич

6 ССВК
Республика 

Башкортостан
Уфа ГАЛИМЗЯНОВ Виль Мадехатович

7 ССВК
Свердловская 

область
Нижний Тагил ЗАГИТОВ Анвар Нурланович

8 ССВК
Нижегородская 

область
Бор ЧУРАШОВ Антон Александрович

9 ССВК Москва Москва ШИФРИН Александр Семенович

10 ССВК Москва Москва ПЕРЕВИЦКИЙ Иван Сергеевич

11 ССВК Московская область Подольск ДОДОНОВ Андрей Павлович

12 ССВК
Новосибирская 

область
Новосибирск НИКИФОРОВ Антон Васильевич

13 ССВК Пермский край Пермь КАРЕЛИН Антон Александрович

14 ССВК
Республика 

Башкортостан
Кумертау АККУЗИН Сергей Валерьевич

15 ССВК
Республика 

Башкортостан
Белорецк МАШКИН Александр Александрович

16 ССВК
Республика 

Мордовия
Саранск СУДНИЩИКОВ Евгений Андреевич

17 ССВК
Республика 

Татарстан

Набережные 

Челны
САФАРГАЛИН Рамиль Нагимович

18 ССВК Самарская область Самара ГИЛЯЗОВ Рустам Галиевич

19 ССВК
Саратовская 

область
Саратов КУНЬШИН Александр Андреевич

20 ССВК
Челябинская 

область
Магнитогорск ПОПОВ Алексей Алексеевич

Главный судья соревнований Асаев Н.Б.

ССВК Республика Мордовия

Главный секретарь соревнований Татаринцев А.Н.

ССВК Тамбовская область

судья 

судья 

судья 

руководитель ковра

зам. главного секретаря

руководитель ковра

судья 

СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

зам. главного судьи

руководитель ковра

руководитель ковра

судья 

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет 

(дисциплина: греко-римская борьба) памяти заслуженного тренера СССР В.А. 
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ВС Бормана - Апр. 2024 СПИСОК КОМАНД
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Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская 

борьба) памяти заслуженного тренера СССР В.А. Бормана
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СПИСОК КОМАНД

1

2

3

4

1

2

3
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МОС Московская область

СФО Сибирский федеральный округ

МСМ Москва

ТАТ Республика Татарстан

ЧЛБ

САР

БАШ

САМ

Челябинская область

Саратовская область

Группа A

Группа В

Республика Башкортостан

Самарская область



ВС Бормана - Апр. 2024
ПОКОМАНДНЫЙ

СТАРТОВЫЙ
СПИСОК

Жеребьёвка в этой весовой категории выполнена
У спортсмена отсутствует номер жребия

БАШ (БАШ)
 GR - 32 kg Родион ТАРАСЕНКО
 GR - 35 kg Эдгар ШЕРСТОБИТОВ
 GR - 38 kg Кирилл НУЖИН
 GR - 41 kg Айдар ХАМИДУЛЛИН
 GR - 44 kg Алим ГАЙМУРАНОВ
 GR - 48 kg Максим КАЮМОВ
 GR - 52 kg Эмиль МУРАТОВ
 GR - 57 kg Илья ХАЗОВ
 GR - 62 kg Адам АСАДОВ
 GR - 85 kg Николай ТУРБИН

МОС (МОС)
 GR - 32 kg Эрнест ВАЛЕЕВ
 GR - 35 kg Дмитрий ТЕЛЬПИЗ
 GR - 38 kg Азиз САРИЕВ
 GR - 41 kg Максим ГОЛОВЕНЧИЦ
 GR - 44 kg Арсений ИСМАИЛОВ
 GR - 48 kg Самир АРИПОВ
 GR - 52 kg Максим ПЫЛЬЦИН
 GR - 57 kg Никита БУРДУЖАН
 GR - 62 kg Егор ЗИМОДРО
 GR - 85 kg Вадим ТРОИЦКИЙ

МСК (МСК)
 GR - 32 kg Артём КАЧИМОВ
 GR - 35 kg Арсен МАНУКЯН
 GR - 38 kg Денис СИСИКИН

 GR - 41 kg Умар РАБАДАНОВ
 GR - 44 kg Хабиб БАКИРОВ
 GR - 48 kg Марко ПЛЭТИКАПА
 GR - 52 kg Кирилл ИВАНОВ
 GR - 57 kg Кирилл ФОРКАВЕЦ
 GR - 62 kg Антон НАТАЛЬЧЕНКО
 GR - 85 kg Эмиль ТАМОЕВ

Версия Arena 1.5.93.4



САМ (САМ)
 GR - 32 kg Денис СОКОЛОВ
 GR - 35 kg Хамза АКЧУЛПАНОВ
 GR - 38 kg Александр ЮСОВ
 GR - 41 kg Алэн КУБЛАНОВ
 GR - 44 kg Александр КОНДРАШОВ
 GR - 48 kg Тимур МАКАРОВ

Игорь ЛЕВЦОВ
 GR - 52 kg Камиль КУБАШЕВ
 GR - 57 kg Иван ПРЫТКОВ
 GR - 62 kg Арсений ВЛАДИМИРОВ
 GR - 85 kg Даниил ПЕТРОВ

САР (САР)
 GR - 32 kg Владислав ГВОЗДКОВ
 GR - 35 kg Андрей ГОЛУБНИЧЕВ
 GR - 38 kg Даниил СЕРГЕЕВ
 GR - 41 kg Матвей КАФТАЕВ
 GR - 44 kg Вячеслав ХАЙРОВ
 GR - 48 kg Руслан АЖИМОВ
 GR - 52 kg Владислав ПУГАЧЕВ
 GR - 57 kg Кирилл ДАНИЛОВ
 GR - 62 kg Данила ГЛУШКОВ
 GR - 85 kg Алексей ЗУДЕЕВ

СФО (СФО)
 GR - 32 kg Данил КУДРЯВЦЕВ
 GR - 35 kg Герман БАЛЛОД

 GR - 38 kg Семён ЖЕРНОКЛЕЕВ
 GR - 41 kg Егор МАХОВ
 GR - 44 kg Владимир НОМОКОНОВ
 GR - 48 kg Мирзоусмон УРУНОВ
 GR - 52 kg Михаил СТЕПАНОВ
 GR - 57 kg Ярослав ТЫЧКИН
 GR - 62 kg Всеволод ЕРМОЛОВИЧ
 GR - 85 kg Ярослав СОЛОДКОВ

Версия Arena 1.5.93.4



 GR - 52 kg Марат ЗАЙНУЛЛИН
 GR - 57 kg Ярослав КОЖЕВНИКОВ
 GR - 62 kg Алексей МУХАНОВ
 GR - 85 kg Макар ЗУБАРОВСКИЙ

ЧЛБ (ЧЛБ)
 GR - 32 kg Алишер ЕМЕЛЁВ
 GR - 35 kg Савелий ФОГЕЛЬГЕЗАНГ
 GR - 38 kg Владислав АСТАФЬЕВ
 GR - 41 kg Матвей ВЫРЫШЕВ
 GR - 44 kg Роман КИЛЬКИНОВ
 GR - 48 kg Анвар ТОКМАГОМБЕТОВ
 GR - 52 kg Кирилл ЖИТНЕВ
 GR - 57 kg Александр СЕМЕНОВ
 GR - 62 kg Ярослав НИКОЛАЕВ
 GR - 85 kg Денис СЛЮСАРЬ

Версия Arena 1.5.93.4

ТАТ (ТАТ)
 GR - 32 kg
 GR - 35 kg
 GR - 38 kg
 GR - 41 kg
 GR - 44 kg
 GR - 48 kg

Михаил КИРДИН
Александр ЮКИН
Рияз ШАЙМУХАМЕТОВ
Антон СИМОНОВ
Елисей ХАМИТОВ
Серафим НУЖДИН



2024-апр.-05 16:19:13 ВС Бормана финалы - Апр. 2024 ФИНАЛЬНЫЙ
РЕЙТИНГ

Золото БАШ - БАШ

Серебро СФО - СФО

Бронза МОС - МОС

4. САМ - САМ

Final 1-2

N° Категория БАШ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP СФО

31 GR - 32 kg Родион
ТАРАСЕНКО 4 3 1 VPO 04'00 0 0 Данил КУДРЯВЦЕВ

32 GR - 35 kg Эдгар
ШЕРСТОБИТОВ 8 5 1 VFA 01'07 0 0 Герман БАЛЛОД

33 GR - 38 kg Кирилл НУЖИН 9 4 1 VSU 01'45 0 0 Семён ЖЕРНОКЛЕЕВ
34 GR - 41 kg Айдар

ХАМИДУЛЛИН 3 3 1 VPO 04'00 0 0 Егор МАХОВ

35 GR - 44 kg Алим
ГАЙМУРАНОВ 0 0 VSU 02'25 1 4 8 Владимир

НОМОКОНОВ
36 GR - 48 kg Максим КАЮМОВ 0 0 VSU 01'26 1 4 8 Мирзоусмон

УРУНОВ
37 GR - 52 kg Эмиль МУРАТОВ 2 1 VSU1 03'25 1 4 10 Михаил СТЕПАНОВ
38 GR - 57 kg Илья ХАЗОВ 1 1 VPO1 04'00 1 3 5 Ярослав ТЫЧКИН
39 GR - 62 kg Адам АСАДОВ 0 0 VSU 02'32 1 4 9 Всеволод

ЕРМОЛОВИЧ
40 GR - 85 kg Николай ТУРБИН 4 3 1 VPO1 04'00 1 4 Ярослав СОЛОДКОВ

ПОБЕДИТЕЛЬ 31 20 5 5 20 44

Final 3-4
N° Категория МОС TP CP Pts Победа Время Pts CP TP САМ

21 GR - 32 kg Эрнест ВАЛЕЕВ 0 0 VSU 01'49 1 4 11 Денис СОКОЛОВ
22 GR - 35 kg Дмитрий

ТЕЛЬПИЗ 11 5 1 VFA 01'41 0 0 Хамза АКЧУЛПАНОВ
23 GR - 38 kg Азиз САРИЕВ 6 1 VPO1 04'00 1 3 10 Александр ЮСОВ
24 GR - 41 kg Максим

ГОЛОВЕНЧИЦ 8 4 1 VSU 00'54 0 0 Алэн КУБЛАНОВ

25 GR - 44 kg Арсений
ИСМАИЛОВ 12 4 1 VSU1 02'37 1 3 Александр

КОНДРАШОВ
26 GR - 48 kg Самир АРИПОВ 8 4 1 VSU 00'47 0 0 Тимур МАКАРОВ
27 GR - 52 kg Максим ПЫЛЬЦИН 1 0 VFA 01'53 1 5 9 Камиль КУБАШЕВ
28 GR - 57 kg Никита БУРДУЖАН 3 1 VPO1 04'00 1 3 7 Иван ПРЫТКОВ
29 GR - 62 kg Егор ЗИМОДРО 0 0 VFA 00'54 1 5 4 Арсений

ВЛАДИМИРОВ
30 GR - 85 kg Вадим

ТРОИЦКИЙ 8 4 1 VSU 03'08 0 0 Даниил ПЕТРОВ
ПОБЕДИТЕЛЬ 57 23 5 5 21 44
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Борьба за 1 место В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ТАРАСЕНКО Родион 13.01.2011 I ю 4 3 VPO 04-00 0 0 КУДРЯВЦЕВ Данил 16.02.2010 I

2 35 ШЕРСТОБИТОВ Эдгар 07.10.2010 I ю 8 5 VFA 01-07 0 0 БАЛЛОД Герман 01.09.2010 I ю

3 38 НУЖИН Кирилл 18.09.2010 II ю 9 4 VSU 01-45 0 0 ЖЕРНОКЛЕЕВ Семён 20.01.2011 I

4 41 ХАМИДУЛЛИН Айдар 30.11.2010 I ю 3 3 VPO 04-00 0 0 МАХОВ Егор 10.02.2010 I ю

5 44 ГАЙМУРАНОВ Алим 18.01.2010 I ю 0 0 VSU 02-25 4 8 НОМОКОНОВ Владимир 05.11.2009 КМС

6 48 КАЮМОВ Максим 23.01.2010 I ю 0 0 VSU 01-26 4 8 УРУНОВ Мирзоусмон 20.07.2009 КМС

7 52 МУРАТОВ Эмиль 18.09.2009 I ю 2 1 VSU1 03-25 4 10 СТЕПАНОВ Михаил 27.01.2009 КМС

8 57 ХАЗОВ Илья 07.07.2009 I ю 1 1 VPO1 04-00 3 5 ТЫЧКИН Ярослав 19.03.2009 КМС

9 62 АСАДОВ Адам 15.01.2009 I ю 0 0 VSU 02-32 4 9 ЕРМОЛОВИЧ Всеволод 07.09.2009 КМС

10 85 ТУРБИН Николай 10.01.2010 I ю 4 3 VPO1 04-00 1 4 СОЛОДКОВ Ярослав 23.07.2009 I

31 20 20 44

5-5 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

13-58

№ 

п/п

Вес 

кат.

Республика Башкортостан
Тип 

побед

Время 

матча

СФО

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Республика Башкортостан



Борьба за 3 место В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ВАЛЕЕВ Эрнест 12.11.2010 III 0 0 VSU 01-49 4 11 СОКОЛОВ Денис 30.06.2010 I ю

2 35 ТЕЛЬПИЗ Дмитрий 16.05.2011 I ю 11 5 VFA 01-41 0 0 АКЧУЛПАНОВ Хамза 02.12.2009 I

3 38 САРИЕВ Азиз 29.01.2010 III 6 1 VPO1 04-00 3 10 ЮСОВ Александр 19.03.2009 I ю

4 41 ГОЛОВЕНЧИЦ Максим 30.10.2009 I ю 8 4 VSU 00-54 0 0 КУБЛАНОВ Алэн 07.10.2010 I ю

5 44 ИСМАИЛОВ Арсений 31.03.2010 I ю 12 4 VSU1 02-37 1 3 КОНДРАШОВ Александр 19.08.2011 I ю

6 48 АРИПОВ Самир 15.04.2009 КМС 8 4 VSU 00-47 0 0 МАКАРОВ Тимур 06.06.2009 I ю

7 52 ПЫЛЬЦИН Максим 12.11.2009 КМС 1 0 VFA 01-53 5 5 КУБАШЕВ Камиль 12.10.2009 I ю

8 57 БУРДУЖАН Никита 03.12.2010 II ю 3 1 VPO1 04-00 3 7 ПРЫТКОВ Иван 09.01.2009 I ю

9 62 ЗИМОДРО Егор 03.02.2010 III 0 0 VFA 00-54 5 4 ВЛАДИМИРОВ Арсений 21.08.2009 I ю

10 85 ТРОИЦКИЙ Вадим 24.03.2009 II 8 4 VSU 03-08 0 0 ПЕТРОВ Даниил 10.02.2009 II

57 23 21 40

5-5 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

12-54

№ 

п/п

Вес 

кат.

Московская область
Тип 

побед

Время 

матча

Самарская область

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Московской области



Полуфиналы В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 КУДРЯВЦЕВ Данил 16.02.2010 I 3 1 VPO1 04-00 3 4 СОКОЛОВ Денис 30.06.2010 I ю

2 35 БАЛЛОД Герман 01.09.2010 I ю 0 0 VSU 00-32 4 8 АКЧУЛПАНОВ Хамза 02.12.2009 I

3 38 ЖЕРНОКЛЕЕВ Семён 20.01.2011 I 11 4 VSU 02-41 0 0 ЮСОВ Александр 19.03.2009 I ю

4 41 МАХОВ Егор 10.02.2010 I ю 8 4 VSU 01-53 0 0 КУБЛАНОВ Алэн 07.10.2010 I ю

5 44 НОМОКОНОВ Владимир 05.11.2009 КМС 8 4 VSU 01-20 0 0 КОНДРАШОВ Александр 19.08.2011 I ю

6 48 УРУНОВ Мирзоусмон 20.07.2009 КМС 9 4 VSU 01-26 0 0 МАКАРОВ Тимур 06.06.2009 I ю

7 52 СТЕПАНОВ Михаил 27.01.2009 КМС 4 5 VFA 00-55 0 0 КУБАШЕВ Камиль 12.10.2009 I ю

8 57 ТЫЧКИН Ярослав 19.03.2009 КМС 8 4 VSU 01-20 0 0 ПРЫТКОВ Иван 09.01.2009 I ю

9 62 ЕРМОЛОВИЧ Всеволод 07.09.2009 КМС 9 4 VSU 01-21 0 0 ВЛАДИМИРОВ Арсений 21.08.2009 I ю

10 85 СОЛОДКОВ Ярослав 23.07.2009 I 8 4 VSU 01-19 0 0 ПЕТРОВ Даниил 10.02.2009 II

68 34 7 12

8-2 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

10-54

№ 

п/п

Вес 

кат.

СФО Тип 

побед

Время 

матча

Самарская область

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: СФО



Полуфинал А

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ТАРАСЕНКО Родион 13.01.2011 I ю 8 4 VSU 00-36 0 0 ВАЛЕЕВ Эрнест 12.11.2010 III

2 35 ШЕРСТОБИТОВ Эдгар 07.10.2010 I ю 4 3 VPO1 04-00 1 3 ТЕЛЬПИЗ Дмитрий 16.05.2011 I ю

3 38 НУЖИН Кирилл 18.09.2010 II ю 8 4 VSU 01-01 0 0 САРИЕВ Азиз 29.01.2010 III

4 41 ХАМИДУЛЛИН Айдар 30.11.2010 I ю 1 1 VSU1 03-28 4 9 ГОЛОВЕНЧИЦ Максим 30.10.2009 I ю

5 44 ГАЙМУРАНОВ Алим 18.01.2010 I ю 2 1 VSU1 01-44 4 10 ИСМАИЛОВ Арсений 31.03.2010 I ю

6 48 КАЮМОВ Максим 23.01.2010 I ю 3 1 VSU1 03-06 4 13 АРИПОВ Самир 15.04.2009 КМС

7 52 МУРАТОВ Эмиль 18.09.2009 I ю 5 3 VPO1 04-00 1 4 ПЫЛЬЦИН Максим 12.11.2009 КМС

8 57 ХАЗОВ Илья 07.07.2009 I ю 9 4 VSU 01-16 0 0 БУРДУЖАН Никита 03.12.2010 II ю

9 62 АСАДОВ Адам 15.01.2009 I ю 6 3 VPO1 04-00 1 1 ЗИМОДРО Егор 03.02.2010 III

10 85 ТУРБИН Николай 10.01.2010 I ю 3 3 VPO1 04-00 1 1 ТРОИЦКИЙ Вадим 24.03.2009 II

49 27 16 41

7-3 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

10-58

№ 

п/п

Вес 

кат.

Республика Башкортостан Тип 

побед

Время 

матча

Московская область

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Республика Башкортостан



Подгруппа А 1 круг А

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ЕМЕЛЁВ Алишер 10.08.2010 I ю 9 4 VSU 00-52 0 0 ГВОЗДКОВ Владислав 01.12.2011 I ю

2 35 ФОГЕЛЬГЕЗАНГ Савелий 30.06.2010 I ю 9 4 VSU 01-17 0 0 ГОЛУБНИЧЕВ Андрей 11.10.2011 I ю

3 38 АСТАФЬЕВ Владислав 10.06.2010 I ю 6 3 VPO1 04-00 1 3 СЕРГЕЕВ Даниил 13.12.2011 I ю

4 41 ВЫРЫШЕВ Матвей 04.02.2010 I ю 8 4 VSU 01-46 0 0 КАФТАЕВ Матвей 16.01.2011 I ю

5 44 КИЛЬКИНОВ Роман 02.04.2009 I ю 8 4 VSU 00-50 0 0 ХАЙРОВ Вячеслав 09.01.2011 I ю

6 48 ТОКМАГОМБЕТОВ Анвар 15.05.2009 I ю 8 4 VSU 01-10 0 0 АЖИМОВ Руслан 23.08.2009 II ю

7 52 ЖИТНЕВ Кирилл 12.10.2009 III 7 3 VPO1 04-00 1 2 ПУГАЧЕВ Владислав 28.07.2010 II ю

8 57 СЕМЕНОВ Александр 28.11.2010 I ю 8 4 VSU 01-58 0 0 ДАНИЛОВ Кирилл 20.08.2009 III

9 62 НИКОЛАЕВ Ярослав 27.07.2009 III 8 5 VFA 01-36 0 2 ГЛУШКОВ Данила 23.02.2011 I

10 85 СЛЮСАРЬ Денис 29.05.2009 III 2 5 VFA 01-00 0 4 ЗУДЕЕВ Алексей 24.03.2010 I ю

73 40 2 11

10-0 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

Время 

матча

Саратовская область

Итого

№ 

п/п

Вес 

кат.

Челябинская область

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

 ковер:группа

Тип 

побед

Протокол результатов командных матчей

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Челябинская область 10-50

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия



Подгруппа А 1 круг А

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ТАРАСЕНКО Родион 13.01.2011 I ю 2 0 VFA 02-53 5 9 СОКОЛОВ Денис 30.06.2010 I ю

2 35 ШЕРСТОБИТОВ Эдгар 07.10.2010 I ю 12 4 VSU 00-38 0 0 АКЧУЛПАНОВ Хамза 02.12.2009 I

3 38 НУЖИН Кирилл 18.09.2010 II ю 10 4 VSU1 01-39 1 1 ЮСОВ Александр 19.03.2009 I ю

4 41 ХАМИДУЛЛИН Айдар 30.11.2010 I ю 9 4 VSU 02-37 0 0 КУБЛАНОВ Алэн 07.10.2010 I ю

5 44 ГАЙМУРАНОВ Алим 18.01.2010 I ю 8 4 VSU 00-54 0 0 КОНДРАШОВ Александр 19.08.2011 I ю

6 48 КАЮМОВ Максим 23.01.2010 I ю 0 0 VSU 00-47 4 9 МАКАРОВ Тимур 06.06.2009 I ю

7 52 МУРАТОВ Эмиль 18.09.2009 I ю 7 1 VPO1 04-00 3 12 КУБАШЕВ Камиль 12.10.2009 I ю

8 57 ХАЗОВ Илья 07.07.2009 I ю 6 3 VРО 04-00 0 0 ПРЫТКОВ Иван 09.01.2009 I ю

9 62 АСАДОВ Адам 15.01.2009 I ю 4 1 VPO1 04-00 3 9 ВЛАДИМИРОВ Арсений 21.08.2009 I ю

10 85 ТУРБИН Николай 10.01.2010 I ю 5 3 VPO1 04-00 1 1 ПЕТРОВ Даниил 10.02.2009 II

63 24 17 41

6-4 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

11-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Республика Башкортостан Тип 

побед

Время 

матча

Самарская область

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Республика Башкортостан



Подгруппа В 1 круг В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 КИРДИН Михаил 29.08.2011 I ю 8 4 VSU 00-53 0 0 ВАЛЕЕВ Эрнест 12.11.2010 III

2 35 ЮКИН Александр 17.09.2010 I ю 0 0 VFA 00-36 5 4 ТЕЛЬПИЗ Дмитрий 16.05.2011 I ю

3 38 ШАЙМУХАМЕТОВ Рияз 20.09.2009 I ю 4 1 VPO1 04-00 3 4 САРИЕВ Азиз 29.01.2010 III

4 41 СИМОНОВ Антон 16.05.2009 КМС 0 0 VSU 00-42 4 8 ГОЛОВЕНЧИЦ Максим 30.10.2009 I ю

5 44 ХАМИТОВ Елисей 05.12.2011 I ю 0 0 VSU 01-54 4 8 ИСМАИЛОВ Арсений 31.03.2010 I ю

6 48 НУЖДИН Серафим 27.10.2010 I ю 0 0 VSU 01-17 4 9 АРИПОВ Самир 15.04.2009 КМС

7 52 ЗАЙНУЛЛИН Марат 29.06.2009 КМС 1 1 VPO1 04-00 3 7 ПЫЛЬЦИН Максим 12.11.2009 КМС

8 57 КОЖЕВНИКОВ Ярослав 07.10.2009 I ю 2 5 VFA 01-20 0 2 БУРДУЖАН Никита 03.12.2010 II ю

9 62 МУХАНОВ Алексей 29.01.2009 II 3 3 VPO1 04-00 1 1 ЗИМОДРО Егор 03.02.2010 III

10 85 ЗУБАРОВСКИЙ Макар 16.07.2009 II 4 1 VPO1 04-00 3 5 ТРОИЦКИЙ Вадим 24.03.2009 II

22 15 27 48

7-3 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

10-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Республика Татарстан Тип 

побед

Время 

матча

Московская область

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Московская область



Подгруппа В 1 круг В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 КУДРЯВЦЕВ Данил 16.02.2010 I 4 5 VFA 00-20 0 0 КАЧИМОВ Артём 31.07.2011 III ю

2 35 БАЛЛОД Герман 01.09.2010 I ю 0 0 VРО 04-00 3 2 МАНУКЯН Арсен 11.07.2009 I ю

3 38 ЖЕРНОКЛЕЕВ Семён 20.01.2011 I 0 5 VFО неявка 0 0 СИСИКИН Денис 15.03.2010 III

4 41 МАХОВ Егор 10.02.2010 I ю 0 0 VSU 01-12 4 8 РАБАДАНОВ Умар 15.07.2009 I ю

5 44 НОМОКОНОВ Владимир 05.11.2009 КМС 8 4 VSU 00-38 0 0 БАКИРОВ Хабиб 02.05.2009 III ю

6 48 УРУНОВ Мирзоусмон 20.07.2009 КМС 8 4 VSU 03-09 0 0 ПЛЭТИКАПА Марко 15.10.2009 I ю

7 52 СТЕПАНОВ Михаил 27.01.2009 КМС 8 4 VSU 02-42 0 0 ИВАНОВ Кирилл 30.09.2009 I ю

8 57 ТЫЧКИН Ярослав 19.03.2009 КМС 3 1 VPO1 04-00 3 7 ФОРКАВЕЦ Кирилл 26.04.2009 I

9 62 ЕРМОЛОВИЧ Всеволод 07.09.2009 КМС 0 5 VFО неявка 0 0 НАТАЛЬЧЕНКО Антон 03.02.2009 III

10 85 СОЛОДКОВ Ярослав 23.07.2009 I 0 0 VFA 01-41 5 9 ТАМОЕВ Эмиль 04.04.2009 КМС

31 28 15 26

6-4 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

11-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

СФО Тип 

побед

Время 

матча

Москва

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: СФО



Подгруппа А 2 круг А

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ЕМЕЛЁВ Алишер 10.08.2010 I ю 0 0 VSU 00-22 4 8 ТАРАСЕНКО Родион 13.01.2011 I ю

2 35 ФОГЕЛЬГЕЗАНГ Савелий 30.06.2010 I ю 0 0 VРО 04-00 3 5 ШЕРСТОБИТОВ Эдгар 07.10.2010 I ю

3 38 АСТАФЬЕВ Владислав 10.06.2010 I ю 0 0 VSU 01-34 4 9 НУЖИН Кирилл 18.09.2010 II ю

4 41 ВЫРЫШЕВ Матвей 04.02.2010 I ю 6 1 VPO1 04-00 3 9 ХАМИДУЛЛИН Айдар 30.11.2010 I ю

5 44 КИЛЬКИНОВ Роман 02.04.2009 I ю 0 0 VSU 02-28 4 9 ГАЙМУРАНОВ Алим 18.01.2010 I ю

6 48 ТОКМАГОМБЕТОВ Анвар 15.05.2009 I ю 6 1 VSU1 02-15 4 15 КАЮМОВ Максим 23.01.2010 I ю

7 52 ЖИТНЕВ Кирилл 12.10.2009 III 10 3 VPO1 04-00 1 9 МУРАТОВ Эмиль 18.09.2009 I ю

8 57 СЕМЕНОВ Александр 28.11.2010 I ю 0 0 VSU 01-17 4 10 ХАЗОВ Илья 07.07.2009 I ю

9 62 НИКОЛАЕВ Ярослав 27.07.2009 III 0 0 VSU 03-01 4 8 АСАДОВ Адам 15.01.2009 I ю

10 85 СЛЮСАРЬ Денис 29.05.2009 III 3 0 VFA 03-59 5 11 ТУРБИН Николай 10.01.2010 I ю

25 5 36 93

9-1 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

12-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Челябинская область Тип 

побед

Время 

матча

Республика Башкортостан

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Республика Башкортостан



Подгруппа А 2 круг А

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ГВОЗДКОВ Владислав 01.12.2011 I ю 0 0 VFA 00-30 5 4 СОКОЛОВ Денис 30.06.2010 I ю

2 35 ГОЛУБНИЧЕВ Андрей 11.10.2011 I ю 0 0 VFA 00-47 5 10 АКЧУЛПАНОВ Хамза 02.12.2009 I

3 38 СЕРГЕЕВ Даниил 13.12.2011 I ю 0 0 VSU 00-42 4 6 ЮСОВ Александр 19.03.2009 I ю

4 41 КАФТАЕВ Матвей 16.01.2011 I ю 1 0 VFA 01-06 5 8 КУБЛАНОВ Алэн 07.10.2010 I ю

5 44 ХАЙРОВ Вячеслав 09.01.2011 I ю 4 0 VFA 01-28 5 4 КОНДРАШОВ Александр 19.08.2011 I ю

6 48 АЖИМОВ Руслан 23.08.2009 II ю 0 0 VSU 00-30 4 8 МАКАРОВ Тимур 06.06.2009 I ю

7 52 ПУГАЧЕВ Владислав 28.07.2010 II ю 0 0 VSU 01-20 4 8 КУБАШЕВ Камиль 12.10.2009 I ю

8 57 ДАНИЛОВ Кирилл 20.08.2009 III 0 0 VFA 02-00 5 8 ПРЫТКОВ Иван 09.01.2009 I ю

9 62 ГЛУШКОВ Данила 23.02.2011 I 0 0 VSU 00-34 4 8 ВЛАДИМИРОВ Арсений 21.08.2009 I ю

10 85 ЗУДЕЕВ Алексей 24.03.2010 I ю 2 5 VFA 03-15 0 9 ПЕТРОВ Даниил 10.02.2009 II

7 5 41 73

9-1 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

13-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Саратовская область Тип 

побед

Время 

матча

Самарская область

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Самарская область



Подгруппа В 2 круг В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 КИРДИН Михаил 29.08.2011 I ю 6 1 VPO1 02-35 3 9 КУДРЯВЦЕВ Данил 16.02.2010 I

2 35 ЮКИН Александр 17.09.2010 I ю 5 1 VPO1 04-00 3 7 БАЛЛОД Герман 01.09.2010 I ю

3 38 ШАЙМУХАМЕТОВ Рияз 20.09.2009 I ю 0 0 VSU 00-35 4 8 ЖЕРНОКЛЕЕВ Семён 20.01.2011 I

4 41 СИМОНОВ Антон 16.05.2009 КМС 8 1 VSU1 02-42 4 17 МАХОВ Егор 10.02.2010 I ю

5 44 ХАМИТОВ Елисей 05.12.2011 I ю 0 0 VРО 01-43 3 9 НОМОКОНОВ Владимир 05.11.2009 КМС

6 48 НУЖДИН Серафим 27.10.2010 I ю 0 0 VРО 01-01 3 8 УРУНОВ Мирзоусмон 20.07.2009 КМС

7 52 ЗАЙНУЛЛИН Марат 29.06.2009 КМС 0 0 VFA 01-14 5 6 СТЕПАНОВ Михаил 27.01.2009 КМС

8 57 КОЖЕВНИКОВ Ярослав 07.10.2009 I ю 0 0 VFA 01-42 5 5 ТЫЧКИН Ярослав 19.03.2009 КМС

9 62 МУХАНОВ Алексей 29.01.2009 II 2 1 VPO1 04-00 3 7 ЕРМОЛОВИЧ Всеволод 07.09.2009 КМС

10 85 ЗУБАРОВСКИЙ Макар 16.07.2009 II 7 3 VPO1 04-00 1 5 СОЛОДКОВ Ярослав 23.07.2009 I

28 7 34 81

9-1 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

12-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Республика Татарстан Тип 

побед

Время 

матча

СФО

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: СФО



Подгруппа В 2 круг В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ВАЛЕЕВ Эрнест 12.11.2010 III 12 4 VSU 00-59 0 4 КАЧИМОВ Артём 31.07.2011 III ю

2 35 ТЕЛЬПИЗ Дмитрий 16.05.2011 I ю 7 3 VPO1 04-00 1 5 МАНУКЯН Арсен 11.07.2009 I ю

3 38 САРИЕВ Азиз 29.01.2010 III 0 5 VFО неявка 0 0 СИСИКИН Денис 15.03.2010 III

4 41 ГОЛОВЕНЧИЦ Максим 30.10.2009 I ю 8 4 VSU 01-07 0 0 РАБАДАНОВ Умар 15.07.2009 I ю

5 44 ИСМАИЛОВ Арсений 31.03.2010 I ю 9 4 VSU 02-29 0 0 БАКИРОВ Хабиб 02.05.2009 III ю

6 48 АРИПОВ Самир 15.04.2009 КМС 9 4 VSU 01-29 0 0 ПЛЭТИКАПА Марко 15.10.2009 I ю

7 52 ПЫЛЬЦИН Максим 12.11.2009 КМС 11 3 VPO1 04-00 1 10 ИВАНОВ Кирилл 30.09.2009 I ю

8 57 БУРДУЖАН Никита 03.12.2010 II ю 0 0 VSU 02-00 4 9 ФОРКАВЕЦ Кирилл 26.04.2009 I

9 62 ЗИМОДРО Егор 03.02.2010 III 0 5 VFО неявка 0 0 НАТАЛЬЧЕНКО Антон 03.02.2009 III

10 85 ТРОИЦКИЙ Вадим 24.03.2009 II 1 1 VSU1 03-32 4 10 ТАМОЕВ Эмиль 04.04.2009 КМС

57 33 10 38

8-2 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

13-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Московская область Тип 

побед

Время 

матча

Москва

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Московская область



Подгруппа А 3 круг А

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ЕМЕЛЁВ Алишер 10.08.2010 I ю 0 0 VРО 01-21 3 9 СОКОЛОВ Денис 30.06.2010 I ю

2 35 ФОГЕЛЬГЕЗАНГ Савелий 30.06.2010 I ю 8 4 VSU 00-46 0 0 АКЧУЛПАНОВ Хамза 02.12.2009 I

3 38 АСТАФЬЕВ Владислав 10.06.2010 I ю 0 0 VSU 00-26 4 8 ЮСОВ Александр 19.03.2009 I ю

4 41 ВЫРЫШЕВ Матвей 04.02.2010 I ю 3 1 VPO1 04-00 3 5 КУБЛАНОВ Алэн 07.10.2010 I ю

5 44 КИЛЬКИНОВ Роман 02.04.2009 I ю 0 0 VSU 03-08 4 10 КОНДРАШОВ Александр 19.08.2011 I ю

6 48 ТОКМАГОМБЕТОВ Анвар 15.05.2009 I ю 6 5 VСА 04-00 0 4 МАКАРОВ Тимур 06.06.2009 I ю

7 52 ЖИТНЕВ Кирилл 12.10.2009 III 0 0 VFA 00-31 5 4 КУБАШЕВ Камиль 12.10.2009 I ю

8 57 СЕМЕНОВ Александр 28.11.2010 I ю 6 3 VPO1 04-00 1 2 ПРЫТКОВ Иван 09.01.2009 I ю

9 62 НИКОЛАЕВ Ярослав 27.07.2009 III 0 0 VSU 00-45 4 8 ВЛАДИМИРОВ Арсений 21.08.2009 I ю

10 85 СЛЮСАРЬ Денис 29.05.2009 III 6 5 VFA 02-24 0 0 ПЕТРОВ Даниил 10.02.2009 II

29 18 24 50

6-4 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

13-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Челябинская область Тип 

побед

Время 

матча

Самарская область

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Самарская область



Подгруппа А 3 круг А

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ГВОЗДКОВ Владислав 01.12.2011 I ю 0 0 VFA 01-06 5 4 ТАРАСЕНКО Родион 13.01.2011 I ю

2 35 ГОЛУБНИЧЕВ Андрей 11.10.2011 I ю 0 0 VSU 00-18 4 8 ШЕРСТОБИТОВ Эдгар 07.10.2010 I ю

3 38 СЕРГЕЕВ Даниил 13.12.2011 I ю 0 0 VFA 01-00 5 4 НУЖИН Кирилл 18.09.2010 II ю

4 41 КАФТАЕВ Матвей 16.01.2011 I ю 1 0 VSU 00-47 4 8 ХАМИДУЛЛИН Айдар 30.11.2010 I ю

5 44 ХАЙРОВ Вячеслав 09.01.2011 I ю 4 0 VSU 00-19 4 8 ГАЙМУРАНОВ Алим 18.01.2010 I ю

6 48 АЖИМОВ Руслан 23.08.2009 II ю 0 0 VFA 00-16 5 4 КАЮМОВ Максим 23.01.2010 I ю

7 52 ПУГАЧЕВ Владислав 28.07.2010 II ю 0 0 VSU 00-22 4 8 МУРАТОВ Эмиль 18.09.2009 I ю

8 57 ДАНИЛОВ Кирилл 20.08.2009 III 0 0 VSU 01-37 4 9 ХАЗОВ Илья 07.07.2009 I ю

9 62 ГЛУШКОВ Данила 23.02.2011 I 2 1 VPO1 04-00 3 11 АСАДОВ Адам 15.01.2009 I ю

10 85 ЗУДЕЕВ Алексей 24.03.2010 I ю 4 1 VPO1 04-00 3 7 ТУРБИН Николай 10.01.2010 I ю

11 2 41 71

10-0 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Республика Башкортостан

Саратовская область Тип 

побед

Время 

матча

Республика Башкортостан

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

18-10

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.



Подгруппа В 3 круг В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 КИРДИН Михаил 29.08.2011 I ю 8 4 VSU 00-58 0 0 КАЧИМОВ Артём 31.07.2011 III ю

2 35 ЮКИН Александр 17.09.2010 I ю 0 0 VРО 04-00 3 4 МАНУКЯН Арсен 11.07.2009 I ю

3 38 ШАЙМУХАМЕТОВ Рияз 20.09.2009 I ю 0 5 VFО неявка 0 0 СИСИКИН Денис 15.03.2010 III

4 41 СИМОНОВ Антон 16.05.2009 КМС 2 0 VFA 01-30 5 6 РАБАДАНОВ Умар 15.07.2009 I ю

5 44 ХАМИТОВ Елисей 05.12.2011 I ю 2 1 VPO1 04-00 3 3 БАКИРОВ Хабиб 02.05.2009 III ю

6 48 НУЖДИН Серафим 27.10.2010 I ю 12 3 VPO1 04-00 1 11 ПЛЭТИКАПА Марко 15.10.2009 I ю

7 52 ЗАЙНУЛЛИН Марат 29.06.2009 КМС 1 0 VFA 01-13 5 4 ИВАНОВ Кирилл 30.09.2009 I ю

8 57 КОЖЕВНИКОВ Ярослав 07.10.2009 I ю 0 0 VSU 01-48 4 8 ФОРКАВЕЦ Кирилл 26.04.2009 I

9 62 МУХАНОВ Алексей 29.01.2009 II 0 5 VFО неявка 0 0 НАТАЛЬЧЕНКО Антон 03.02.2009 III

10 85 ЗУБАРОВСКИЙ Макар 16.07.2009 II 6 3 VPO1 04-00 1 2 ТАМОЕВ Эмиль 04.04.2009 КМС

31 21 22 38

5-5 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

13-50

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.

Республика Татарстан Тип 

побед

Время 

матча

Москва

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: Москва



Подгруппа В 3 круг В

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

Тех. 

баллы

Клас. 

очки

Клас. 

очки

Тех. 

баллы

Фамилии, имена 

спортсменов
Год  рожд.

Спорт 

квал.

1 32 ВАЛЕЕВ Эрнест 12.11.2010 III 0 0 VFA 00-49 5 6 КУДРЯВЦЕВ Данил 16.02.2010 I

2 35 ТЕЛЬПИЗ Дмитрий 16.05.2011 I ю 8 4 VSU 00-47 0 0 БАЛЛОД Герман 01.09.2010 I ю

3 38 САРИЕВ Азиз 29.01.2010 III 0 0 VSU 01-46 4 9 ЖЕРНОКЛЕЕВ Семён 20.01.2011 I

4 41 ГОЛОВЕНЧИЦ Максим 30.10.2009 I ю 9 4 VSU 01-34 0 0 МАХОВ Егор 10.02.2010 I ю

5 44 ИСМАИЛОВ Арсений 31.03.2010 I ю 12 3 VPO1 04-00 1 10 НОМОКОНОВ Владимир 05.11.2009 КМС

6 48 АРИПОВ Самир 15.04.2009 КМС 0 0 VSU 01-24 4 9 УРУНОВ Мирзоусмон 20.07.2009 КМС

7 52 ПЫЛЬЦИН Максим 12.11.2009 КМС 0 0 VSU 01-25 4 9 СТЕПАНОВ Михаил 27.01.2009 КМС

8 57 БУРДУЖАН Никита 03.12.2010 II ю 0 0 VFA 00-28 5 4 ТЫЧКИН Ярослав 19.03.2009 КМС

9 62 ЗИМОДРО Егор 03.02.2010 III 0 0 VSU 01-13 4 9 ЕРМОЛОВИЧ Всеволод 07.09.2009 КМС

10 85 ТРОИЦКИЙ Вадим 24.03.2009 II 9 4 VSU 03-15 0 0 СОЛОДКОВ Ярослав 23.07.2009 I

38 15 27 56

6-4 Время окончания матча:

Главный судья ССВК

Главный секретарь ССВК Татаринцев А.Н.
Тамбовская область

Итого

Итоговый результат матча:  в пользу команды: СФО

Московская область Тип 

побед

Время 

матча

СФО

Асаев Н.Б.

Республика Мордовия

Федерация спортивной борьбы России 

01-05 апреля 2024 года г. Уфа

Всероссийские соревнования по спортивной борьбе среди юношей до 16 лет (дисциплина: греко-римская борьба) памяти 

заслуженного тренера СССР В.А. Бормана

18-20

Протокол результатов командных матчей

группа  ковер:

№ 

п/п

Вес 

кат.



ВС Бормана - Апр. 2024 RESULTS IN GROUP

Pool A
1 2 3 4 Pts CP TP RankЧЛБ САР БАШ САМ

1 ЧЛБ 10-0
(CP 40-2)

1-9
(CP 5-36)

4-6
(CP 18-24) 1 63-62 127-154 3

2 САР 0-10
(CP 2-40)

0-10
(CP 2-41)

1-9
(CP 5-41) 0 9-122 24-217 4

3 БАШ 9-1
(CP 36-5)

10-0
(CP 41-2)

6-4
(CP 24-17) 3 101-24 227-72 1

4 САМ 6-4
(CP 24-18)

9-1
(CP 41-5)

4-6
(CP 17-24) 2 82-47 164-99 2

Pool B
1 2 3 4 Pts CP TP RankТАТ МОС СФО МСК

1 ТАТ 3-7
(CP 15-27)

1-9
(CP 7-34)

5-5
(CP 21-22) 0 43-83 81-167 4

2 МОС 7-3
(CP 27-15)

4-6
(CP 15-27)

8-2
(CP 33-10) 2 75-52 143-116 2

3 СФО 9-1
(CP 34-7)

6-4
(CP 27-15)

6-4
(CP 28-15) 3 89-37 168-92 1

4 МСК 5-5
(CP 22-21)

2-8
(CP 10-33)

4-6
(CP 15-28) 1 47-82 102-119 3

Версия Arena 1.5.93.4

Round 1

Подгруппа A

N° Категория ЧЛБ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP САР

10 GR - 32 kg Алишер ЕМЕЛЁВ 9 4 1 VSU 00'52 0 0 Владислав
ГВОЗДКОВ

1 GR - 35 kg Савелий
ФОГЕЛЬГЕЗАНГ 9 4 1 VSU 01'17 0 0 Андрей

ГОЛУБНИЧЕВ
2 GR - 38 kg Владислав

АСТАФЬЕВ 6 3 1 VPO1 04'00 1 3 Даниил СЕРГЕЕВ
3 GR - 41 kg Матвей ВЫРЫШЕВ 8 4 1 VSU 01'46 0 0 Матвей КАФТАЕВ
4 GR - 44 kg Роман КИЛЬКИНОВ 8 4 1 VSU 00'50 0 0 Вячеслав ХАЙРОВ
5 GR - 48 kg Анвар

ТОКМАГОМБЕТОВ 8 4 1 VSU 01'10 0 0 Руслан АЖИМОВ

6 GR - 52 kg Кирилл ЖИТНЕВ 7 3 1 VPO1 04'00 1 2 Владислав
ПУГАЧЕВ

7 GR - 57 kg Александр
СЕМЕНОВ 8 4 1 VSU 01'58 0 0 Кирилл ДАНИЛОВ

8 GR - 62 kg Ярослав НИКОЛАЕВ 8 5 1 VFA 01'36 0 2 Данила ГЛУШКОВ
9 GR - 85 kg Денис СЛЮСАРЬ 2 5 1 VFA 01'00 0 4 Алексей ЗУДЕЕВ

ПОБЕДИТЕЛЬ 73 40 10 0 2 11

N° Категория БАШ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP САМ

17 GR - 32 kg Родион
ТАРАСЕНКО 2 0 VFA 02'53 1 5 9 Денис СОКОЛОВ

19 GR - 35 kg Эдгар
ШЕРСТОБИТОВ 12 4 1 VSU 00'38 0 0 Хамза АКЧУЛПАНОВ

18 GR - 38 kg Кирилл НУЖИН 10 4 1 VSU1 01'39 1 1 Александр ЮСОВ
16 GR - 41 kg Айдар

ХАМИДУЛЛИН 9 4 1 VSU 02'37 0 0 Алэн КУБЛАНОВ

20 GR - 44 kg Алим
ГАЙМУРАНОВ 8 4 1 VSU 00'54 0 0 Александр

КОНДРАШОВ
15 GR - 48 kg Максим КАЮМОВ 0 0 VSU 00'47 1 4 9 Тимур МАКАРОВ
14 GR - 52 kg Эмиль МУРАТОВ 7 1 VPO1 04'00 1 3 12 Камиль КУБАШЕВ
11 GR - 57 kg Илья ХАЗОВ 6 3 1 VPO 04'00 0 0 Иван ПРЫТКОВ
13 GR - 62 kg Адам АСАДОВ 4 1 VPO1 04'00 1 3 9 Арсений

ВЛАДИМИРОВ
12 GR - 85 kg Николай ТУРБИН 5 3 1 VPO1 04'00 1 1 Даниил ПЕТРОВ

ПОБЕДИТЕЛЬ 63 24 6 4 17 41



Подгруппа B

N° Категория ТАТ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МОС

60 GR - 32 kg Михаил КИРДИН 8 4 1 VSU 00'53 0 0 Эрнест ВАЛЕЕВ
51 GR - 35 kg Александр ЮКИН 0 0 VFA 00'36 1 5 4 Дмитрий

ТЕЛЬПИЗ
52 GR - 38 kg Рияз

ШАЙМУХАМЕТОВ 4 1 VPO1 04'00 1 3 4 Азиз САРИЕВ

53 GR - 41 kg Антон СИМОНОВ 0 0 VSU 00'42 1 4 8 Максим
ГОЛОВЕНЧИЦ

54 GR - 44 kg Елисей ХАМИТОВ 0 0 VSU 01'54 1 4 8 Арсений
ИСМАИЛОВ

55 GR - 48 kg Серафим НУЖДИН 0 0 VSU 01'17 1 4 9 Самир АРИПОВ
56 GR - 52 kg Марат ЗАЙНУЛЛИН 1 1 VPO1 04'00 1 3 7 Максим

ПЫЛЬЦИН
57 GR - 57 kg Ярослав

КОЖЕВНИКОВ 2 5 1 VFA 01'20 0 2 Никита БУРДУЖАН

58 GR - 62 kg Алексей
МУХАНОВ 3 3 1 VPO1 04'00 1 1 Егор ЗИМОДРО

59 GR - 85 kg Макар
ЗУБАРОВСКИЙ 4 1 VPO1 04'00 1 3 5 Вадим

ТРОИЦКИЙ
22 15 3 7 27 48 ПОБЕДИТЕЛЬ

N° Категория СФО TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МСК

67 GR - 32 kg Данил
КУДРЯВЦЕВ 4 5 1 VFA 00'20 0 0 Артём КАЧИМОВ

69 GR - 35 kg Герман БАЛЛОД 0 0 VPO 04'00 1 3 2 Арсен
МАНУКЯН

68 GR - 38 kg Семён
ЖЕРНОКЛЕЕВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 Денис СИСИКИН

66 GR - 41 kg Егор МАХОВ 0 0 VSU 01'12 1 4 8 Умар
РАБАДАНОВ

70 GR - 44 kg Владимир
НОМОКОНОВ 8 4 1 VSU 00'38 0 0 Хабиб БАКИРОВ

65 GR - 48 kg Мирзоусмон
УРУНОВ 8 4 1 VSU 03'09 0 0 Марко

ПЛЭТИКАПА
64 GR - 52 kg Михаил

СТЕПАНОВ 8 4 1 VSU 02'42 0 0 Кирилл ИВАНОВ

61 GR - 57 kg Ярослав ТЫЧКИН 3 1 VPO1 04'00 1 3 7 Кирилл
ФОРКАВЕЦ

63 GR - 62 kg Всеволод
ЕРМОЛОВИЧ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 Антон
НАТАЛЬЧЕНКО

62 GR - 85 kg Ярослав СОЛОДКОВ 0 0 VFA 01'41 1 5 9 Эмиль ТАМОЕВ
ПОБЕДИТЕЛЬ 31 28 6 4 15 26

Версия Arena 1.5.93.4



N° Категория ЧЛБ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP БАШ

30 GR - 32 kg Алишер ЕМЕЛЁВ 0 0 VSU 00'22 1 4 8
Родион
ТАРАСЕНКО

29 GR - 35 kg Савелий
ФОГЕЛЬГЕЗАНГ 0 0 VPO 04'00 1 3 5 Эдгар

ШЕРСТОБИТОВ
28 GR - 38 kg Владислав

АСТАФЬЕВ 0 0 VSU 01'34 1 4 9 Кирилл НУЖИН

27 GR - 41 kg Матвей ВЫРЫШЕВ 6 1 VPO1 04'00 1 3 9 Айдар
ХАМИДУЛЛИН

26 GR - 44 kg Роман КИЛЬКИНОВ 0 0 VSU 02'28 1 4 9 Алим
ГАЙМУРАНОВ

21 GR - 48 kg Анвар
ТОКМАГОМБЕТОВ 6 1 VSU1 02'15 1 4 15 Максим КАЮМОВ

25 GR - 52 kg Кирилл ЖИТНЕВ 10 3 1 VPO1 04'00 1 9 Эмиль МУРАТОВ
24 GR - 57 kg Александр

СЕМЕНОВ 0 0 VSU 01'17 1 4 10 Илья ХАЗОВ
23 GR - 62 kg Ярослав НИКОЛАЕВ 0 0 VSU 03'01 1 4 8 Адам АСАДОВ
22 GR - 85 kg Денис СЛЮСАРЬ 3 0 VFA 03'59 1 5 11 Николай ТУРБИН

25 5 1 9 36 93 ПОБЕДИТЕЛЬ

N° Категория САР TP CP Pts Победа Время Pts CP TP САМ

31 GR - 32 kg Владислав
ГВОЗДКОВ 0 0 VFA 00'30 1 5 4 Денис СОКОЛОВ

39 GR - 35 kg Андрей
ГОЛУБНИЧЕВ 0 0 VFA 00'47 1 5 10 Хамза

АКЧУЛПАНОВ
38 GR - 38 kg Даниил СЕРГЕЕВ 0 0 VSU 00'42 1 4 6 Александр ЮСОВ
37 GR - 41 kg Матвей КАФТАЕВ 1 0 VFA 01'06 1 5 8 Алэн КУБЛАНОВ
36 GR - 44 kg Вячеслав ХАЙРОВ 4 0 VFA 01'28 1 5 4 Александр

КОНДРАШОВ
40 GR - 48 kg Руслан АЖИМОВ 0 0 VSU 00'30 1 4 8 Тимур МАКАРОВ
35 GR - 52 kg Владислав

ПУГАЧЕВ 0 0 VSU 01'20 1 4 8 Камиль КУБАШЕВ

34 GR - 57 kg Кирилл
ДАНИЛОВ 0 0 VFA 02'00 1 5 8 Иван ПРЫТКОВ

33 GR - 62 kg Данила
ГЛУШКОВ 0 0 VSU 00'34 1 4 8 Арсений

ВЛАДИМИРОВ
32 GR - 85 kg Алексей

ЗУДЕЕВ 2 5 1 VFA 03'15 0 9 Даниил ПЕТРОВ
7 5 1 9 41 73 ПОБЕДИТЕЛЬ

Версия Arena 1.5.93.4

Round 2

Подгруппа A



N° Категория МОС TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МСК

81 GR - 32 kg Эрнест ВАЛЕЕВ 12 4 1 VSU 00'59 0 4 Артём КАЧИМОВ
89 GR - 35 kg Дмитрий

ТЕЛЬПИЗ 7 3 1 VPO1 04'00 1 5 Арсен МАНУКЯН

88 GR - 38 kg Азиз САРИЕВ 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 Денис СИСИКИН

87 GR - 41 kg Максим
ГОЛОВЕНЧИЦ 8 4 1 VSU 01'07 0 0 Умар

РАБАДАНОВ
86 GR - 44 kg Арсений

ИСМАИЛОВ 9 4 1 VSU 02'29 0 0 Хабиб БАКИРОВ

90 GR - 48 kg Самир АРИПОВ 9 4 1 VSU 01'29 0 0 Марко
ПЛЭТИКАПА

85 GR - 52 kg Максим
ПЫЛЬЦИН 11 3 1 VPO1 04'00 1 10 Кирилл ИВАНОВ

84 GR - 57 kg Никита БУРДУЖАН 0 0 VSU 02'00 1 4 9 Кирилл
ФОРКАВЕЦ

83 GR - 62 kg Егор ЗИМОДРО 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 Антон

НАТАЛЬЧЕНКО
82 GR - 85 kg Вадим ТРОИЦКИЙ 1 1 VSU1 03'32 1 4 10 Эмиль ТАМОЕВ

ПОБЕДИТЕЛЬ 57 33 8 2 10 38

Версия Arena 1.5.93.4

Подгруппа B

N° Категория ТАТ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP СФО

80 GR - 32 kg Михаил КИРДИН 6 1 VPO1 02'35 1 3 9 Данил
КУДРЯВЦЕВ

79 GR - 35 kg Александр ЮКИН 5 1 VPO1 04'00 1 3 7 Герман БАЛЛОД
78 GR - 38 kg Рияз

ШАЙМУХАМЕТОВ 0 0 VSU 00'35 1 4 8 Семён
ЖЕРНОКЛЕЕВ

77 GR - 41 kg Антон СИМОНОВ 8 1 VSU1 02'42 1 4 17 Егор МАХОВ
76 GR - 44 kg Елисей ХАМИТОВ 0 0 VPO 01'43 1 3 9 Владимир

НОМОКОНОВ
71 GR - 48 kg Серафим НУЖДИН 0 0 VPO 01'01 1 3 8 Мирзоусмон

УРУНОВ
75 GR - 52 kg Марат

ЗАЙНУЛЛИН 0 0 VFA 01'14 1 5 6 Михаил СТЕПАНОВ

74 GR - 57 kg Ярослав
КОЖЕВНИКОВ

0 0 VFA 01'42 1 5 5 Ярослав ТЫЧКИН

73 GR - 62 kg Алексей МУХАНОВ 2 1 VPO1 04'00 1 3 7 Всеволод
ЕРМОЛОВИЧ

72 GR - 85 kg Макар
ЗУБАРОВСКИЙ 7 3 1 VPO1 04'00 1 5 Ярослав СОЛОДКОВ

28 7 1 9 34 81 ПОБЕДИТЕЛЬ



Round 3

Подгруппа A

N° Категория ЧЛБ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP САМ

50 GR - 32 kg Алишер ЕМЕЛЁВ 0 0 VPO 01'21 1 3 9 Денис СОКОЛОВ
49 GR - 35 kg Савелий

ФОГЕЛЬГЕЗАНГ 8 4 1 VSU 00'46 0 0 Хамза
АКЧУЛПАНОВ

48 GR - 38 kg Владислав
АСТАФЬЕВ 0 0 VSU 00'26 1 4 8 Александр ЮСОВ

47 GR - 41 kg Матвей ВЫРЫШЕВ 3 1 VPO1 04'00 1 3 5 Алэн КУБЛАНОВ
46 GR - 44 kg Роман КИЛЬКИНОВ 0 0 VSU 03'08 1 4 10 Александр

КОНДРАШОВ
45 GR - 48 kg Анвар

ТОКМАГОМБЕТОВ 6 5 1 VCA 04'00 0 4 Тимур МАКАРОВ
44 GR - 52 kg Кирилл ЖИТНЕВ 0 0 VFA 00'31 1 5 4 Камиль КУБАШЕВ
41 GR - 57 kg Александр

СЕМЕНОВ 6 3 1 VPO1 04'00 1 2 Иван ПРЫТКОВ

43 GR - 62 kg Ярослав НИКОЛАЕВ 0 0 VSU 00'45 1 4 8 Арсений
ВЛАДИМИРОВ

42 GR - 85 kg Денис СЛЮСАРЬ 6 5 1 VFA 02'24 0 0 Даниил ПЕТРОВ
29 18 4 6 24 50 ПОБЕДИТЕЛЬ

N° Категория САР TP CP Pts Победа Время Pts CP TP БАШ

101 GR - 32 kg Владислав
ГВОЗДКОВ 0 0 VFA 01'06 1 5 4 Родион

ТАРАСЕНКО
102 GR - 35 kg Андрей

ГОЛУБНИЧЕВ 0 0 VSU 00'18 1 4 8 Эдгар
ШЕРСТОБИТОВ

103 GR - 38 kg Даниил СЕРГЕЕВ 0 0 VFA 01'00 1 5 4 Кирилл НУЖИН
104 GR - 41 kg Матвей КАФТАЕВ 0 0 VSU 00'47 1 4 8 Айдар

ХАМИДУЛЛИН
105 GR - 44 kg Вячеслав ХАЙРОВ 0 0 VSU 00'19 1 4 8 Алим

ГАЙМУРАНОВ
106 GR - 48 kg Руслан АЖИМОВ 0 0 VFA 00'16 1 5 4 Максим КАЮМОВ
107 GR - 52 kg Владислав

ПУГАЧЕВ 0 0 VSU 00'22 1 4 8 Эмиль МУРАТОВ
108 GR - 57 kg Кирилл ДАНИЛОВ 0 0 VSU 01'37 1 4 9 Илья ХАЗОВ
109 GR - 62 kg Данила ГЛУШКОВ 2 1 VPO1 02'52 1 3 11 Адам АСАДОВ
110 GR - 85 kg Алексей ЗУДЕЕВ 4 1 VPO1 04'00 1 3 7 Николай ТУРБИН

6 2 0 10 41 71 ПОБЕДИТЕЛЬ

Версия Arena 1.5.93.4



N° Категория ТАТ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МСК

100 GR - 32 kg Михаил КИРДИН 8 4 1 VSU 00'58 0 0 Артём КАЧИМОВ
99 GR - 35 kg Александр ЮКИН 0 0 VPO 04'00 1 3 4 Арсен

МАНУКЯН
98 GR - 38 kg Рияз

ШАЙМУХАМЕТОВ 0 5 1 VFO Not
specified 0 0 Денис СИСИКИН

97 GR - 41 kg Антон СИМОНОВ 2 0 VFA 01'30 1 5 6 Умар
РАБАДАНОВ

96 GR - 44 kg Елисей ХАМИТОВ 2 1 VPO1 04'00 1 3 3 Хабиб
БАКИРОВ

95 GR - 48 kg Серафим
НУЖДИН 12 3 1 VPO1 04'00 1 11 Марко

ПЛЭТИКАПА
94 GR - 52 kg Марат ЗАЙНУЛЛИН 1 0 VFA 01'13 1 5 4 Кирилл

ИВАНОВ
91 GR - 57 kg Ярослав

КОЖЕВНИКОВ 0 0 VSU 01'48 1 4 8 Кирилл
ФОРКАВЕЦ

93 GR - 62 kg Алексей
МУХАНОВ 0 5 1 VFO Not

specified 0 0 Антон
НАТАЛЬЧЕНКО

92 GR - 85 kg Макар
ЗУБАРОВСКИЙ 6 3 1 VPO1 04'00 1 2 Эмиль ТАМОЕВ

31 21 5 5 22 38 ПОБЕДИТЕЛЬ

N° Категория МОС TP CP Pts Победа Время Pts CP TP СФО

111 GR - 32 kg Эрнест ВАЛЕЕВ 0 0 VFA 00'49 1 5 6 Данил
КУДРЯВЦЕВ

112 GR - 35 kg Дмитрий
ТЕЛЬПИЗ 8 4 1 VSU 00'47 0 0 Герман БАЛЛОД

113 GR - 38 kg Азиз САРИЕВ 0 0 VSU 01'46 1 4 9 Семён
ЖЕРНОКЛЕЕВ

114 GR - 41 kg Максим
ГОЛОВЕНЧИЦ 9 4 1 VSU 01'34 0 0 Егор МАХОВ

115 GR - 44 kg Арсений
ИСМАИЛОВ 12 3 1 VPO1 04'00 1 10 Владимир

НОМОКОНОВ
116 GR - 48 kg Самир АРИПОВ 0 0 VSU 01'24 1 4 9 Мирзоусмон

УРУНОВ
117 GR - 52 kg Максим ПЫЛЬЦИН 0 0 VSU 01'25 1 4 9 Михаил

СТЕПАНОВ
118 GR - 57 kg Никита БУРДУЖАН 0 0 VFA 00'28 1 5 4 Ярослав ТЫЧКИН
119 GR - 62 kg Егор ЗИМОДРО 0 0 VSU 01'13 1 4 9 Всеволод

ЕРМОЛОВИЧ
120 GR - 85 kg Вадим

ТРОИЦКИЙ 9 4 1 VSU 03'15 0 0 Ярослав СОЛОДКОВ
38 15 4 6 27 56 ПОБЕДИТЕЛЬ

Версия Arena 1.5.93.4

Подгруппа B



ВС Бормана полуфиналы - Апр. 2024 RESULTS IN GROUP

Pool A
1 2 Pts CP TP RankБАШ МОС

1 БАШ 7-3
(CP 27-16) 1 27-16 49-41 1

2 МОС 3-7
(CP 16-27) 0 16-27 41-49 2

Pool B
1 2 Pts CP TP RankСФО САМ

1 СФО 8-2
(CP 34-7) 1 34-7 68-12 1

2 САМ 2-8
(CP 7-34) 0 7-34 12-68 2

Версия Arena 1.5.93.4

N° Категория БАШ TP CP Pts Победа Время Pts CP TP МОС

1 GR - 32 kg Родион
ТАРАСЕНКО 8 4 1 VSU 00'36 0 0 Эрнест ВАЛЕЕВ

2 GR - 35 kg Эдгар
ШЕРСТОБИТОВ 4 3 1 VPO1 04'00 1 3 Дмитрий ТЕЛЬПИЗ

3 GR - 38 kg Кирилл НУЖИН 8 4 1 VSU 01'01 0 0 Азиз САРИЕВ
4 GR - 41 kg Айдар

ХАМИДУЛЛИН 1 1 VSU1 03'28 1 4 9 Максим
ГОЛОВЕНЧИЦ

5 GR - 44 kg Алим ГАЙМУРАНОВ 2 1 VSU1 01'44 1 4 10 Арсений
ИСМАИЛОВ

6 GR - 48 kg Максим КАЮМОВ 3 1 VSU1 03'06 1 4 13 Самир АРИПОВ
7 GR - 52 kg Эмиль МУРАТОВ 5 3 1 VPO1 04'00 1 4 Максим ПЫЛЬЦИН
8 GR - 57 kg Илья ХАЗОВ 9 4 1 VSU 01'16 0 0 Никита БУРДУЖАН
9 GR - 62 kg Адам АСАДОВ 6 3 1 VPO1 04'00 1 1 Егор ЗИМОДРО

10 GR - 85 kg Николай ТУРБИН 3 3 1 VPO1 04'00 1 1 Вадим ТРОИЦКИЙ
ПОБЕДИТЕЛЬ 49 27 7 3 16 41

Подгруппа B

N° Категория СФО TP CP Pts Победа Время Pts CP TP САМ

11 GR - 32 kg Данил КУДРЯВЦЕВ 3 1 VPO1 04'00 1 3 4 Денис СОКОЛОВ
12 GR - 35 kg Герман БАЛЛОД 0 0 VSU 00'32 1 4 8 Хамза

АКЧУЛПАНОВ
13 GR - 38 kg Семён

ЖЕРНОКЛЕЕВ 11 4 1 VSU 02'41 0 0 Александр ЮСОВ
14 GR - 41 kg Егор МАХОВ 8 4 1 VSU 01'53 0 0 Алэн КУБЛАНОВ
15 GR - 44 kg Владимир

НОМОКОНОВ 8 4 1 VSU 01'20 0 0 Александр
КОНДРАШОВ

16 GR - 48 kg Мирзоусмон
УРУНОВ 9 4 1 VSU 01'26 0 0 Тимур МАКАРОВ

17 GR - 52 kg Михаил СТЕПАНОВ 4 5 1 VFA 00'55 0 0 Камиль КУБАШЕВ
18 GR - 57 kg Ярослав ТЫЧКИН 8 4 1 VSU 01'20 0 0 Иван ПРЫТКОВ
19 GR - 62 kg Всеволод

ЕРМОЛОВИЧ 9 4 1 VSU 01'21 0 0 Арсений
ВЛАДИМИРОВ

20 GR - 85 kg Ярослав
СОЛОДКОВ 8 4 1 VSU 01'19 0 0 Даниил ПЕТРОВ

ПОБЕДИТЕЛЬ 68 34 8 2 7 12

Round 1

Подгруппа A




